
05. studeni 2018.                        SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      05.11.2018. godine                   Godina  XXII - Broj 09/2018 

 

ODLUKE VIJEĆA 
 
 
 
Temeljem članka 29. Statuta Opdine Bol 
(»Službeni glasnik« Opdine Bol broj 05/09, 11/14, 
1/15 i 1/18) i članka 29. Poslovnika o radu 
Opdinskog vijeda Opdine Bol (»Službeni glasnik« 
Opdine Bol broj 05/09, 11/14 i 1/15), Opdinsko 
vijede Opdine Bol, na 10/2018 sjednici održanoj 
31. listopada 2018. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju člana 
Odbora za financije i proračun 

 
 

Članak 1. 
Natalija Marijančevid Breškovid je imenovana za 
člana Odbora za financije i proračun na 6/2017 
sjednici opdinskog Vijeda održanoj dana 04. srpnja 
2017. godine („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
6/17). 
Natalija Marijančevid Breškovid, na zahtjev nositelja 
liste grupe birača Tonča Buljana, se razrješuje 
članstva u Odboru za financije i proračun. 
 

Članak 2. 
U Odbor za financije i proračun  bira se: 
 

1. Zlatko Radid - član. 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u "Službenom glasniku” Opdine Bol.  
 

 
Klasa: 021-05/18-01/99 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 02. studenog 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 42. stavka 4. Zakona o lokalnim 
porezima („Narodne novine“ broj 115/16 i 
101/17),  i Suglasnosti ministra financija da 
Porezna uprava može obavljati poslove 
utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i 
ovrhe radi naplate županijskih, opdinskih ili  
gradskih poreza («Narodne novine» 79/01) i 
članka 29. Opdine Bol («Službeni glasnik» Opdine 
Bol br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18) opdinsko vijede  
na 10/18 sjednici održanoj 31. listopada 2018. 
godine donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o prijenosu poslova  utvrđivanja i naplate 

opdinskih poreza za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
U cijelosti se prenose poslovi utvrđivanja, 
evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi 
naplate svih opdinskih poreza na Poreznu upravu i 
to: 
1. prirez poreza na dohodak 
2. porez na potrošnju 
3. porez na korištenje javnih površina 
 

Članak  2. 
Porezna uprava vršiti de utvrđivanje poreza po 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 2 

osnovi podataka kojima raspolaže, podataka koje 
su dužni u skladu sa Zakonom dostaviti porezni 
obveznici i podataka koje su dužne dostaviti 
nadležne opdinske službe. 
 

Članak 3. 
Porezna uprava de do 15-og u mjesecu za 
prethodni mjesec, Opdini Bol dostavljati zbirna 
izvješda o utvrđenim i napladenim porezima iz 
Članka 1. ove Odluke 
 

Članak 4. 
Poreznoj upravi za obavljanje poslova pripada 
naknada u iznosu od 5 % od ukupno napladenih 
prihoda. 

 
Članak 5. 

Ovlašduje se ovlaštena organizacija za platni 
promet (FINA)  da naknadu Poreznoj upravi za 
obavljanje ovih poslova obračuna i uplati u 
Državni proračun do zadnjeg dana u mjesecu za 
protekli mjesec. 
 

Članak 6. 
U slučaju opoziva suglasnosti ministra financija, 
odluka je na snazi do 31. prosinca godine u kojoj 
je suglasnost opozvana. 
 

Članak 7. 
Ova odluka objavit de se u „Službenom glasniku“ 
Opdine Bol, a stupa na snagu od 01. siječnja 2019. 
godine. 
 
 
Klasa: 410-01/18-01/69 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 02. studenog 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br.  
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i 
članka 29. Statuta Opdine Bol („Službeni glasnik“ 
Opdine Bol br. 5/2009, 11/2014, 1/2015 i 1/18), 
Opdinsko vijede Opdine Bol na svojoj 10/2018. 
sjednici održanoj dana 31.  listopada 2018. godine 
donijelo je  
 

 
Odluku o izmjenama i dopunama 

Poslovnika opdinskog vijeda Opdine Bol 
 

Članak 1. 
U članku 72. iza stavka 3. dodaju se stavci 4. , 5., 6., 
7., 8. i 9. koji glase:  
 
„Izvanredna sjednica Opdinskog vijeda može se 
održati elektronski ili telefonom. 
 
JUO Opdine Bol je dužan elektronski dostaviti poziv 
za sjednicu sa Dnevnim redom i pripadajudim 
materijalima. 
 
Na elektronskoj sjednici vijednici su se dužni 
očitovati o prihvadanju Dnevnog reda i o 
prihvadanju predložene odluke elektronskim 
putem, na službenoj email adresi Opdine Bol u roku 
koji odredi predsjednik vijeda u pozivu.  
 
Na telefonskoj sjednici vijednici su se dužni očitovati 
o prihvadanju Dnevnog reda i o prihvadanju 
predložene odluke putem SMS-a, na službeni 
telefon Opdine Bol u roku koji odredi predsjednik 
vijeda u pozivu.  
 
Glas vijednika koji se u određenom roku ne očituje 
smatra se glasom protiv.  
 
Zapisnik sa ove sjednice mora sadržavati i dokaze o 
glasovanju vijednika.“ 
 

Članak 2. 
Ove izmjene i dopune Poslovnika stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Opdine Bol“ 
 
 
Klasa: 021-05/18-01/95 
urbroj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 02. studenog 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa 
na cestama („Narodne novine“, broj 67/08, 
48/10,74/11, 80/13, 158/13 i 92/14) i članka 29. 
Statuta Opdine Bol („Službeni glasnik Opdine Bol“, 
broj  05/09, 11/14, 1/15 i 1/18), Opdinsko vijede 



05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 3 

Opdine Bol, na 10/2018 sjednici održanoj 31. 
listopada 2018. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama odluke o uređenju 
prometa na području Opdine Bol 

 
Članak 1. 

U članku 9. Odluke o uređenju prometa na 
području Opdine Bol („Službeni glasnik“ Opdine 
Bol br. 09/2017) stavak 3. mijenja se i glasi: 
„Vijede Opdine Bol posebnom odlukom određuje 
naknade za dozvolu za prometovanje teretnim 
vozilima čija je ukupna masa veda od 7,5 tona za 
podmirivanje troškova nastalih oštedenjem 
nerazvrstanih cesta na području Opdine Bol.“ 

 
Članak 2. 

U članku 35. u stavku 3. Odluke o uređenju 
prometa na području Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol br. 09/2017) dodaje se točka 
5. koja glasi: 
„- ulica Rudina (od završetka ulice Frane Radida, 
preko ulice Rudina do ulice Ante Radida, do ulice 
Domovinskog rata i do ulice Obala).“ 
U članku 35. u stavku 5. dodaje se točka 7. koja 
glasi: 
„-vozilima namijenjenim za prijevoz invalidnih 
osoba.“ 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
 
Klasa: 340-01/18-01/25 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 02. studenog 2018. godine 
 

 

Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17) i članka 29. Statuta Opdine Bol 
("Službeni glasnik", br. 5/09, 11/14, 1/15 i 1/18), 
a u vezi s člankom 8. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi, Opdinsko 
vijede Opdine Bol na 10/2018 sjednici održanoj 
dana 31. listopada 2018., donijelo je 

 
IZMJENE I DOPUNE STATUTA OPĆINE BOL 

 
Članak  1. 

U članku 19. stavku 2. Statuta Opdine Bol 
(“Službeni glasnik“ Opdine Bol  br. 5/09, 11/14, 
1/15 i 1/18) brišu se riječi „radi prethodnog 
pribavljanja mišljenja stanovnika o promjeni 
područja Opdine“. 
Stavak 4. Članka 19. Statuta Opdine Bol se briše. 

Članak 2. 
Članka 53. Statuta mijenja se i glasi: 
„Opdinski načelnik i njegov zamjenik koji dužnost 
obavljaju volonterski mogu odlučiti hode li 
dužnost obavljati profesionalno ili volonterski, 
osim u godini održavanja redovnih lokalnih 
izbora.“ 
 

Članak 3. 
Ove izmjene i dopune  Statuta Opdine Bol stupaju 
na snagu osmog dana od dana objave u 
"Službenom glasniku Opdine Bol". 
 
 
Klasa: 021-05/18-01/96 
Ur.br.: 2104/02-18-02/01 
Bol, 02. studenog 2018. godine 

 
 

Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 29. Statuta Opdine Bol ("Službeni glasnik 
Opdine Bol" broj 05/09, 11/14, 01/15, 01/18, 
02/18) je na svojoj 10/18 sjednici održanoj dana 
31. Listopada 2018 godine 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama proračuna opdine Bol 

za 2018. godinu 
 
 
Članak 1. 
Proračun opdine Bol za 2018. godinu (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 12/2017) u strani prihoda 
mijenja se po kontima kako slijedi: 
 
 

   



05. studeni 2018.                        SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 

 
4 

PRIHODI 
  

   Konto Naziv Promjena 

613140 Porez na kude za odmor 50.000,00 kn 

613410 Porez na promet nekretnina 1.900.000,00 kn 

614530 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke -30.000,00 kn 

633110 Tekude pomodi iz državnog proračuna 200.000,00 kn 

633211 Uređenje kina - Ministarstvo kulture -100.000,00 kn 

633214 Potkrovlje vrtida - Ministarstvo regionalnog razvoja -1.000.000,00 kn 

633215 Fond za financiranje kapitalnih projekata 270.000,00 kn 

633216 Komunalna oprema (javni WC) Ministarstvo graditeljstva -200.000,00 kn 

633220 Dotacija SDŽ - luka, loze, pomorsko dobro 1.000.000,00 kn 

634250 Fond za zaštitu okoliša - energetska rasvjeta -250.000,00 kn 

641430 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 20.000,00 kn 

642140 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 50.000,00 kn 

642160 Naknade za koncesije na javnim cestama -80.000,00 kn 

642170 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 500.000,00 kn 

642294 Prihod od manifestacija 10.000,00 kn 

642295 Ostali prihodi od javnih površina -50.000,00 kn 

642360 Prihod od spomeničke rente -65.000,00 kn 

642361 Prihod od spomeničke rente - poslovni prostori 65.000,00 kn 

652680 Prihod od prodaje grobnica -800.000,00 kn 

652691 Prihod od prefakturiranih troškova 30.000,00 kn 

661510 Prihod od Hrvatskih voda (5%) 10.000,00 kn 

66311 Tekude donacije od fizičkih osoba 25.000,00 kn 

681911 Ostale nespomenute kazne - parking 15.000,00 kn 

721190 Društveni stanovi 70.000,00 kn 

842212 Primljeni kredit od poslovne banke -3.000.000,00 kn 

  UKUPNO -1.360.000,00 kn 

 
Članak 2. 
Proračun opdine Bol za 2018. godinu (Službeni glasnik opdine Bol broj 12/2017) u strani rashoda mijenja se 
po kontima kako slijedi: 
 
RASHODI 

      
 

            

       
 

  Konto Naziv Promjena 

322310 Električna energija - javna rasvjeta 20.000,00 kn 

322311 Električna energija - poslovni prostori 50.000,00 kn 

322420 Materijal i dijelovi za održavanje opreme 40.000,00 kn 

323130 Poštarina 25.000,00 kn 

323191 Usluge prijevoza robe 10.000,00 kn 



05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 5 

323210 Održavanje Doma kulture 30.000,00 kn 

323217 Održavanje opdinskih stanova 10.000,00 kn 

323292 Održavanje javnih površina 200.000,00 kn 

323293 Održavanje nerazvrstanih cesta -80.000,00 kn 

323295 Održavanje javne rasvjete 80.000,00 kn 

323296 Održavanje plaža i čišdenje podmorja -50.000,00 kn 

323297 Održavanje plaže Zlatni rat 600.000,00 kn 

323440 Ekorenta Pučišda 50.000,00 kn 

323490 Ostale komunalne usluge 40.000,00 kn 

323760 Usluge vještačenja 15.000,00 kn 

323990 Ostale nespomenute usluge 15.000,00 kn 

324120 Naknade ostalih troškova osobama izvan radnog odnosa 45.000,00 kn 

329311 Dan opdine i ostale manifestacije -50.000,00 kn 

329520 Sudske pristojbe -30.000,00 kn 

329990 Izdaci po odlukama vijeda 50.000,00 kn 

343330 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 1.000,00 kn 

363130 Tekude pomodi državnom proračunu 10.000,00 kn 

372120 Pomod obiteljima i kudanstvima 20.000,00 kn 

372190 Naknade učenicima (putnicima) srednje škole 20.000,00 kn 

372210 Sufinaciranje putnih troškova 10.000,00 kn 

381152 Bodarski klub "Murvica" i "Blato Ratac" -15.000,00 kn 

381153 Donacija klubu jedriličara na dasci -10.000,00 kn 

381190 Donacija osnovnoj školi 85.000,00 kn 

381195 Donacije za izdavanje knjiga -47.000,00 kn 

381198 Donacija DVD 40.000,00 kn 

382190 Donacija za gradnju vatrogasnog doma -250.000,00 kn 

382191 Donacija za nabavu vatrogasnih vozila -915.000,00 kn 

383190 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 200.000,00 kn 

412611 Glavni projekt parternog uređenja okoliša starog groblja -45.000,00 kn 

412618 Projekt regulacije prometa 25.000,00 kn 

412621 Projekt rekonstrukcije zgrade Policije 60.000,00 kn 

412624 Projekt uređenja kina Bol -20.000,00 kn 

412628 Projekt uređenja zgrade zavičajnog muzeja -30.000,00 kn 

412629 Projekt uređenja Vidove gore -40.000,00 kn 

412633 Idejno rješenje uređenja plaže Zlatni rat 35.000,00 kn 

412635 Cesta kod Bijele kude (podloga, elaborat, projekt) -70.000,00 kn 

412639 Projektna dokumentacija Luka Bol 230.000,00 kn 

412646 Projekt upravljanja imovinom 10.000,00 kn 

412648 Projektna dokumentacija dječjeg igrališta 20.000,00 kn 

412649 Projekt bujičinog kanala od rotora do mora 65.000,00 kn 

412650 Glavni projekt uređenja partera kod Marinera 50.000,00 kn 



05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 6 

412651 Glavni projekt uređenja stepenica kod TZO 20.000,00 kn 

421210 Rekonstrukcija i uređenje upravne zgrade Opdine -507.500,00 kn 

421230 Rekonstrukcija potkrovlja dječjeg vrtida -941.500,00 kn 

421243 Zavičajni muzej -30.000,00 kn 

421310 Vukovarska ulica -100.000,00 kn 

421311 Supetarska ulica -20.000,00 kn 

421312 Ulica na Kupini II -300.000,00 kn 

421314 Cesta u R3 zoni -200.000,00 kn 

421317 Uređenje ulice u Blatu 50.000,00 kn 

421391 Gradnja puta uz Rape, Martinica -100.000,00 kn 

421400 Ploče na šetnici 30.000,00 kn 

421411 Gradnja odvodnog kanla na Gnjilici 50.000,00 kn 

421454 Dječje igralište Bronjevina 1.200.000,00 kn 

421471 Javna rasvjeta na Gospojici -20.000,00 kn 

421472 Javna rasvjeta centar mjesta -400.000,00 kn 

421475 Javna rasvjeta sv.Lucija 10.000,00 kn 

421477 Javna rasvjeta kod Doma staraca 55.000,00 kn 

421490 Potporni zid na putu za sv. Luciju 150.000,00 kn 

421492 Potporni zid Blato -70.000,00 kn 

421498 Gradnja groblja I faza -1.500.000,00 kn 

422110 Računala i računalna oprema 10.000,00 kn 

422410 Medicinska oprema 60.000,00 kn 

422611 Oprema za dječje igralište -50.000,00 kn 

422730 Prometna i turistička signalizacija 10.000,00 kn 

422731 Komunalna oprema 760.000,00 kn 

422732 Kontejneri i kante -100.000,00 kn 

424222 Skulpture (kiparska kolonija) 55.000,00 kn 

426210 Ulaganja u računalne programe -30.000,00 kn 

426374 Urbanistički plan uređenja - polazna stanica za žičaru -40.000,00 kn 

426375 Urbanistički plan uređenja - Potočine, Borak -50.000,00 kn 

426376 Urbanistički plan uređenja - parkiralište na ulazu u mjesto -60.000,00 kn 

426377 Plan civilne zaštite 15.000,00 kn 

426378 Strateška provjena utjecaja na okoliš III izmjena, dopuna PPU 20.000,00 kn 

426379 Plan gospodarenja otpadom 30.000,00 kn 

451115 Ulaganja u Vidovu goru 125.000,00 kn 

  UKUPNO -1.360.000,00 kn 

 
 
Članak 3. 
Utvrđuje se da ovim prvim rebalansom proračuna opdine Bol za 2018. godinu prihodi i rashodi proračuna 
se smanjuju za 1.360.000,00 pa ostaju uravnoteženi, tj. prihodi proračuna za 2018. iznose 23.468.000,00 a 
rashodi proračuna za 2018. godinu iznose 23.468.000,00. 



05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 7 

 
Članak 4. 
Zadužuje se jedinstveni upravni odjel opdine Bol objaviti tablice prihoda i rashoda proračuna opdine Bol za 
2018.godinu izmijenjene prema člancima 1. i 2. ove Odluke. 
 
Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu  osmog dana nakon objave u "Službenom glasniku" opdine Bol. 
 
 
Odluku o izmjenama i dopunama proračuna opdine Bol za 2018. godinu pogledajte OVDJE 
 
Klasa: 400-05/18-01/68 
Ur.broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 02. studenog 2018. godine 
                                                                                  
 

Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcinabol.hr/pdf/reb-pror-2018.pdf


05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 8 

 

ODLUKE NAČELNIKA 
 
 
Na temelju Uredbe o registru državne imovine 
(»Narodne novine«, broj 55/11), načelnik Opdine 
Bol donosi 

 
ODLUKU  

o uspostavi Registra imovine Opdine Bol 
 
 

OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom propisuje se način uspostave, 
sadržaj, oblik i način vođenja Registra imovine 
Opdine Bol (u daljnjem tekstu: Registar). 

 
Članak 2. 

Registar je popis nekretnina u vlasništvu Opdine 
Bol. Podaci iz Registra ne predstavljaju javnu 
ispravu u smislu propisa koji uređuju upravni 
postupak. 

 
Članak 3. 

Registar uspostavlja i vodi Opdina Bol. 
 

Članak 4. 
Opdina Bol i opdinski načelnik ovlašteni su tražiti i 
koristiti podatke o imovini Opdine Bol iz 
evidencije nadležnog suda za područje Opdine Bol 
(zemljišno knjižni odjel), tijela državne uprave, 
nadležnog područnog ureda za katastar, kao i 
drugih javnih evidencija radi uspostave Registra. 

 
Članak 5. 

Registar se javno objavljuje na internetskim 
stranicama Opdine Bol. 
 
 
OBLIK I SADRŽAJ REGISTRA 

 
Članak 6. 

Registar se vodi u elektroničkom obliku koji služi 
za objavu na internetskoj stranici Opdine Bol i na 
papirnatom mediju za pismohranu Opdine Bol. 

 
Članak 7. 

Registar se sastoji od:  
• popisa nekretnina, 
• popisa vlasničkih udjela u trgovačkim 

društvima 

 
 
POPIS NEKRETNINA 

 
Članak 8. 

Popis nekretnina sastoji se od popisa:  
• građevinskog zemljišta i građevina, 
• poljoprivrednog zemljišta, 
• šuma i šumskog zemljišta, 
• javnog vodnog dobra, 
• stambenih objekata, 
• poslovnih prostora, 
• nerazvrstanih cesta, 
• drugih nekretnina evidentiranih kao 

kapitalna imovina. 
 

Članak 9. 
Popis nekretnina sadržavat de podatke o 
nekretninama čiji je vlasnik, suvlasnik ili zajednički 
vlasnik, odnosno vanknjižni vlasnik Opdina Bol, a 
osobito: 

• broj zemljišnoknjižne čestice nekretnine, 
• broj zemljišnoknjižnog uloška u koji je 

nekretnina upisana, te broj poduloška 
ako postoji, 

• naziv katastarske opdine gdje se 
zemljišnoknjižna čestica nalazi, 

• površinu zemljišnoknjižne čestice, 
• kulturu zemljišnoknjižne čestice, 
• vrstu vlasništva na nekretnini – isključivo 

vlasništvo, suvlasništvo, zajedničko 
vlasništvo ili vanknjižno vlasništvo, udio u 
vlasništvu u slučaju suvlasništva ili 
zajedničkog vlasništva, drugi suvlasnici ili 
zajednički vlasnici u slučaju suvlasništva ili 
zajedničkog vlasništva, 

 titulara vlasništva, 

 podatke o teretima na nekretnini, 

 podatke o sudskim sporovima koji se 
vode vezano za nekretninu, 

 broj posjedovnog lista, 

 broj katastarske čestice iz posjedovnog 
lista, 

 naziv katastarske opdine iz posjedovnog 
lista, 

 površinu katastarske čestice iz 
posjedovnog lista, 

 nositelja prava i udio, 

 broj katastarskog plana i katastarski plan 
za katastarsku česticu, 

 adresu katastarske čestice, 

 prostorno-plansku namjenu nekretnine i 
prostorni plan, 



05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 9 

 korisnika nekretnine i pravnu osnovu 
korištenja nekretnine, 

 vrijednost nekretnine, 

 druge podatke. 
 

POPIS VLASNIČKIH UDJELA U TRGOVAČKIM 
DRUŠTVIMA 

 
Članak 10. 

 Popis vlasničkih udjela u trgovačkim 
društvima sastoji se od popisa:  

 dionica, i 

 poslovnih udjela. 
 

POPIS DIONICA 
 

Članak 11. 
U popis dionica upisuju se dionice trgovačkih 
društava čiji je imatelj Opdina, odnosno pravne 
osobe kojih je osnivač Opdina. Opdina Bol za sada 
nema u svom vlasništvu dionice trgovačkih 
društava. 

 
12. 

Popis dionica sadržavat de podatke o dionicama 
trgovačkih društava čiji je imatelj Opdina, 
odnosno pravne osobe kojih je osnivač Opdina, a 
osobito:  

• naziv dioničkog društva ili pravne osobe, 
• sjedište dioničkog društva, 
• oznaka vrijednosnog papira, 
• OIB dioničkog društva, 
• temeljni kapital dioničkog društva, 
• izdana količina dionica, 
• nominalna vrijednost dionice, 
• vlasništvo Opdine u temeljnom kapitalu 

dioničarskog društva, 
• postotak vlasništva Opdine u dioničkom 

društvu, 
• vlasništvo ostalih imatelja u temeljnom 

kapitalu dioničkog društva, 
• postotak vlasništva ostalih imatelja u 

dioničkom društvu ili pravne osobe. 
 

POPIS POSLOVNIH UDJELA 
 

Članak 13. 
U popis poslovnih udjela upisuju se poslovni 
udjeli trgovačkih društava čiji je suvlasnik Opdina 
Bol.  

 
Članak 14. 

Popis poslovnih udjela sadržavat de podatke o 

poslovnim udjelima trgovačkih društava čiji je 
suvlasnik Opdina Bol, a osobito:  

• naziv trgovačkog društva, 
• sjedište trgovačkog društva, 
• OIB trgovačkog društva, 
• temeljni kapital trgovačkog društva, 
• vlasništvo 0pdine Bol u temeljnom 

kapitalu trgovačkog društva 
• postotak vlasništva Opdine Bol u 

trgovačkom društvu 
• vlasništvo ostalih imatelja u temeljnom 

kapitalu trgovačkog društva 
• postotak vlasništva ostalih imatelja u 

trgovačkom društvu. 
 
UNOS PODATAKA U REGISTAR  

 
Članak 15. 

Opdina Bol dužna je na dan donošenja Izvješda o 
izvršenju proračuna za prethodnu godinu 
izvijestiti Opdinsko vijede o nekretninama u 
vlasništvu Opdine Bol koje koristi Opdina, kao i o 
svim drugim nekretninama koje se koriste na 
temelju ugovora o zakupu, ugovora o najmu ili 
ugovora o korištenju. Sve podatke o promjenama 
u stjecanju, otuđenju i raspolaganju 
nekretninama tijekom kalendarske godine, 
Opdina Bol dužna je pravovremeno ažurirati u 
Registru, a najkasnije do 31.12. tekude godine.  
 
DINAMIKA USPOSTAVE REGISTRA 

 
Članak 16. 

Opdina Bol de nakon stupanja na snagu ove 
Odluke započeti izradu Registra. Registar de biti 
ustrojen najkasnije do 2019. godine. 
Nakon provjere svih podataka unesenih u 
Registar, isti de se objaviti na internetskoj stranici 
Opdine Bol. 
 
STUPANJE NA SNAGU 

 
Članak 17. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit de se u »Službenom glasniku Opdine Bol«. 
 
KLASA:021-05/18-01/96 
URBROJ:2104/18-02/01 
Bol, 31. listopada 2018. 

 
Načelnik opdine Bol 

Tihomir Marinkovid 



05. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2018 

 10 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEĆA  

1 Odluka o razrješenju i imenovanju člana Odbora za financije i proračun  

2 Odluka o prijenosu poslova  utvrđivanja i naplate opdinskih poreza za 2019. godinu  

3 Odluka o izmjenama i dopunama Poslovnika opdinskog vijeda Opdine Bol  

4 Odluka o izmjenama i dopunama odluke o uređenju prometa na području Opdine Bol  

5 Izmjene i dopune statuta opdine Bol  

6 Odluka o izmjenama i dopunama proračuna opdine Bol za 2018. godinu  

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

1 Odluka o uspostavi Registra imovine opdine Bol  

   

   

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid

 


